平成 29年 11月 14日

各 位

会 社 名 株式会社 Orchestra Holdings

代表者名  代表取締役社長 CEO 中村 慶郎

（コード番号：6533 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 CFO 五代儀 直美

（TEL．03－5794－3743）

平成 29 年 12 月期 通期個別業績予想に関するお知らせ

 当社の平成 29年 12月期の通期個別業績予想につきまして、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．平成 29年 12月期 通期個別業績予想（平成 29年１月１日～平成 29年 12月 31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今 回 予 想 （ Ｂ ）

（平成29年12月期）
3,050 189 188 125 29円 73銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増 減 率（ ％ ） － － － － －

（ ご 参 考 ）

前 期 実 績
4,924 310 305 204 51円 62銭

注）１．当社は、平成 29年 12月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を実施いた

します。そのため「１株当たり当期純利益」につきましては、前事業年度の期首に当該

分割が行われたと仮定し算定しております。

２．公表の理由

 当社は、平成 29年７月３日付にて、会社分割により株式会社デジタルアイデンティティと株

式会社ライフテクノロジーを設立し、純粋持株会社体制へ移行いたしました。

 これにより、通期個別業績予想は前期実績から大幅に変動する見込みとなっております。今回

予想の数値は、第２四半期までは事業会社としての業績、第３四半期以降は純粋持株会社として

の業績を合算した数値で算定しております。

 なお、通期連結業績予想については、平成 29年２月 13日付公表のものから変更はございませ

ん。

以上